
ZARZĄDZENIE Nr 188/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 31 października 2016 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2016 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zmiany z 2013 r. - poz.938, poz. 1646, z 2014 r. -
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877, z 2015 r. - poz.238, poz. 532, poz. 1045, 
poz.1117, poz.1130, poz. 1189,poz.1190, poz.1269,poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, 
poz.1890 z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) oraz Uchwały Nr XXV/295/2016 Rady 
Miejskiej w Opocznie z dnia 28 października 2016 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy 
Opoczno na rok 2016, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 277.080,45 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zmniejsza się o kwotę 2.550.594,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 125.446.915,31 zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 112. 780.263, 77 zł 
dochody majątkowe - 12.666.651,54 zł 

- 54.880.025,44 zł, 

- 38.832.245,30 zł 
- 16.047.780, 14 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 28 
października 2016 roku. 

Rafał 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 188/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 31 października 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 864 780,00 -19 ooo.oo 13 350,00 859 130,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 855 350,00 -19 ooo.oo 13 350,00 849 700,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez 
0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 15 000,00 -15 ooo.oo 0,00 0,00 

odrębnych ustaw 

0690 Wpływy z różnych opiat 0,00 0,00 10 ooo.oo 10 ooo.oo 

0830 Wpływy z usług 1 800,00 0,00 2 750,00 4 550,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 150,00 0,00 600,00 5 750,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 ooo.oo -4 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo 

750 Administracja publiczna 660 195,00 0,00 16 165,00 676 360,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 948,00 0,00 16 165,00 223 113,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0580 
Wpływy z ty1ułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

4 200,00 0,00 6 720,00 10 920,00 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0830 Wpływy z usług 46 375,00 0,00 9 445,00 55 820,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 900,00 -5 ooo.oo o.oo 6 900,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75416 Straż gminna (miejska) 10 ooo.oo -5 ooo.oo 0,00 5 ooo.oo 

Strona 1 z 3 



w tym z tytułu dotacji i ~. _ Jków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

10 ooo.oo -5 ooo.oo 0,00 5 ooo.oo 
pieniężnych od osób fizycznych 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 41 365 564,00 -30 ooo.oo 167 315,00 41 502 879,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 12130 761,00 -30 000,00 140 915,00 12 241 676,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0320 Wpływy z podatku rolnego 11 284,00 0,00 3 ooo.oo 14 284,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 47 273,00 0,00 12 000,00 59 273,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 ooo.oo -30 ooo.oo 0,00 20 ooo.oo 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

4 500,00 0,00 125 915,00 130 415,00 
podatków i opłat 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

5 741 986,00 0,00 20 ooo.oo 5 761 986,00 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 ooo.oo 0,00 10 ooo.oo 510 ooo.oo 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

20 ooo.oo 0,00 10 ooo.oo 30 000,00 
podatków i opłat 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

766 050,00 0,00 1 400,00 767 450,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

4 305,00 0,00 1 400,00 5 705,00 
pieniężnych od osób fizycznych 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 33 ooo.oo 0,00 5 ooo.oo 38 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 25 ooo.oo 0,00 5 ooo.oo 30 ooo.oo 

801 Oświata i wychowanie 1 921113,74 -4 204,00 90 747,00 2 007 656,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 39 624,74 0,00 0,00 39 624,74 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 158 429,00 -4 204,00 42 266,00 196 491,00 

Strona 2 z 3 



w tym z tytułu dotacji i "-· _Jków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 4 ooo.oo -3 500,00 o.oo 500,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

154 429,00 -704,00 o.oo 153 725,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

$rodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

2700 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- o.oo o.oo 42 266,00 42 266,00 
gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

80104 Przedszkola 1 053 301,00 o.oo 48 456,00 1 101 757,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 72 381,00 o.oo 48 456,00 120 837,00 

80110 Gimnazja 138 371,00 o.oo 25,00 138 396,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

138 371,00 o.oo 25,00 138 396,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 32 941 263,00 o.oo 37 554,45 32 978 817,45 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 37 554,45 37 554,45 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85206 Wspieranie rodziny 30 557,00 o.oo 37 554,45 68 111,45 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 37 554,45 37 554,45 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2007 mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub o.oo o.oo 37 554,45 37 554,45 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 794 918,50 o.oo 1 ooo.oo 2 795 918,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 34 501,50 o.oo o.oo 34 501,50 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o.oo o.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług o.oo o.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 

Strona 3 z 3 



bieżące razem: 112 512 336,3~ -58 204,00 326131,45 112 780 263,77 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 74 126,24 0,00 37 554,45 111 680,69 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 513 340,00 o.oo 9 153,00 1 522 493,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 513 340,00 o.oo 9 153,00 1 522 493,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
0760 wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 93 340,00 0,00 1 968,00 95 308,00 

własności 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o.oo o.oo 7 185,00 7 185,00 

majątkowe razem: 12 657 498,54 0,00 9153,00 12 666 651,54 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 10 073 423,73 o.oo o.oo 1 o 073 423, 73 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 125 169 834,86 -58 204,00 335 284,45 125 446 915,31 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 10 147 549,97 0,00 37 554,45 10 185 104,42 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

SKA INY 

TMT?lłmm Bq/! 

Strona 4 z 3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 188/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 31 października 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytu!u 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 413 770.86 413 770.66 396 770.66 6 794.21 391 976.65 15 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie -7 000,00 -7 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo -7 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 406 770,66 406 770,66 396 770,66 6 794,21 391 976,65 6 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

01009 Spółki wodne 
mniejszenie -7 ooo.oo -7 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 -7 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 o.oo 0,00 0,00 6 000,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 15 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zmniejszenie -7 ooo.oo -7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo -7 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
2630 jednostek nłezallczanych do sektora finansów 

publicznych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 o.oo o.oo o.oo 6 000,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 9416773,11 4 294 950,05 4 294 950,05 59 ooo.oo 4 235 950,05 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 5 121 623,06 5121 623,06 0,00 o.oo 

600 Transport i łączność 
mniejszenie -250 ooo.oo -250 ooo.oo -250 ooo.oo o.oo -250 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 9166 773,11 4 044 950,05 4 044 950,05 59 ooo.oo 3 965 950,05 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 5 121 623,06 5121 623,06 0,00 o.oo 

przed zmianą 7 496 470,11 2 376 647,05 2 376 647,05 59 ooo.oo 2 317 647,05 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 5121 623,06 5 121 623,06 o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -250 ooo.oo -250 ooo.oo -250 ooo.oo o.oo -250 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 7246470,11 2 126 647,05 2 126 647,05 59 ooo.oo 2 067 647,05 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 5 121 623,06 5121 623,06 o.oo o.oo 

przed zmianą 1 341 667,99 1 341 667,99 1 341 667,99 0,00 1 341 667,99 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4300 
mniejszenie -250 ooo.oo -250 ooo.oo -250 ooo.oo o.oo -250 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 091 667,99 1 091 867,99 1 091 667,99 o.oo 1 091 667,99 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 117 306,00 77 306,00 77 308,00 24 ooo.oo 53 306,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 o.oo 

630 Turystyka 
zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 107 306,00 67 306,00 67 306,00 14 ooo.oo 53 306,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 117 306,00 77 306,00 77 306,00 24 ooo.oo 53 306,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 0,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 107 306,00 67 306,00 67 306,00 14 ooo.oo 53 306,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 24 ooo.oo 24 ooo.oo 24 ooo.oo 24 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4170 
zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 5 293 370,00 1 206 ooo.oo 1 206 ooo.oo o.oo 1 206 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 4 067 370,00 4 067 370,00 o.oo o.oo 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -302 ooo.oo -102 ooo.oo -102 ooo.oo o.oo -102 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 -200 ooo.oo -200 ooo.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 162 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 160 ooo.oo 160 ooo.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 5 153 370,00 1106 ooo.oo 1 106 ooo.oo 0,00 1106 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 4 047 370,00 4 047 370,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 675 ooo.oo 240 ooo.oo 240 ooo.oo 0,00 240 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 3 635 ooo.oo 3 635 ooo.oo o.oo 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
!zmniejszenie -202 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo -200 ooo.oo -200 ooo.oo o.oo 0,00 

jzwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 3 675 ooo.oo 240 ooo.oo 240 ooo.oo 0,00 240 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 435 ooo.oo 3 435 ooo.oo 0,00 0,00 

Strona 1 z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 230 ooo.oo 230 ooo.oo 230 ooo.oo o.oo 230 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zakup usług pozostalyeh 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 228 ooo.oo 228 ooo.oo 228 ooo.oo 0,00 228 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4610 Koszty pos1ępowania sądowego i zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
prokUratorsldego 

zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 3 635 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 3 635 ooo.oo 3 635 ooo.oo 0,00 o.oo 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek zmniejszenie -200 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo -200 ooo.oo -200 ooo.oo o.oo o.oo ,...,_ 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 435 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 3 435 ooo.oo 3 435 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1418 370,00 966 ooo.oo 966 ooo.oo o.oo 966 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 452 370,00 452 370,00 0,00 o.oo 

70095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -100 000,00 -100 ooo.oo -100 ooo.oo o.oo -100 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 160 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 160 ooo.oo 160 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 478 370,00 866 ooo.oo 866 ooo.oo 0,00 866 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 612 370,00 612 370,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 810 ooo.oo 810 ooo.oo 810 ooo.oo o.oo 810 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4270 
mniejszenie -90 ooo.oo -90 ooo.oo -90 ooo.oo 0,00 -90 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup usług remontowych 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 720 ooo.oo 720 ooo.oo 720 ooo.oo o.oo 720 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 84 139,00 84139,00 84139,00 o.oo 84139,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4600 rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 74 139,00 74139,00 74139,00 o.oo 74139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 192 370,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 192 370,00 192 370,00 o.oo o.oo 

6050 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 160 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 160 ooo.oo 160 000,00 0,00 o.oo 
po zmianach 352 370,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 352 370,00 352 370,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 8 863 530,00 8 755 373,00 8 234 206,00 6 293 853,00 1 940 353,00 30 000,00 491 167,00 o.oo 0,00 0,00 108157,00 108 157,00 o.oo 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -10 487,80 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 -10 487,80 -10 487,80 o.oo o.oo 
zwiększenie 10 487,80 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 10 487,80 10 487,80 10 487,80 o.oo 
po zmianach 8 863 530,00 8 755 373,00 8 234 206,00 6 293 853,00 1 940 353,00 30 ooo.oo 491 167,00 0,00 0,00 o.oo 108157,00 108 157,00 10 487,80 0,00 

przed zmianą 7 024 496,00 6 916 339,00 6 882 339,00 5 581 172,00 1 301167,00 0,00 34 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 108157,00 108 157,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -10 487,80 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo -10 487,80 -10 487,80 o.oo o.oo 
powiatu) ZWiększenie 10 487,80 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 10 487,80 10 487,80 10 487,80 o.oo 

po zmianach 7 024 496,00 6 916 339,00 6 882 339,00 5 581172,00 1 301167,00 o.oo 34 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 108 157,00 108 157,00 10 487,80 o.oo 
przed zmianą 16 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 16 500,00 16 500,00 0,00 o.oo 

6050 
mniejszenie -10 487,80 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -10 487,80 -10 487,80 o.oo o.oo 

Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetcM.ych 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 012,20 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 6 012,20 6 012,20 o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

6057 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowyeh 
zwiększenie 8 914,63 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 8 914,63 8 914,63 8 914,63 o.oo 
po zmianach 8 914,63 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 8 914,63 8 914,63 8 914,63 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6059 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 1 573,17 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 573,17 1 573,17 1 573,17 o.oo 
po zmianach 1 573,17 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 1 573,17 1 573,17 1 573,17 0,00 

Strona 2 z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

akcji i udziałów 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 020 614,00 812 764,00 757 644,00 456 302,00 301 342,00 o.oo 55120,00 o.oo o.oo o.oo 207 850,00 207 850,00 o.oo o.oo 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona mniejszenie -12 ooo.oo -12 ooo.oo -12 ooo.oo o.oo -12 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
754 

przeciwpożarowa zwiększenie 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo 12 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 020 614,00 812 764,00 757 644,00 456 302,00 301 342,00 0,00 55120,00 o.oo 0,00 0,00 207 850,00 207 850,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 407 750,00 335 500,00 285 500,00 55 600,00 229 900,00 o.oo 50 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 72 250,00 72 250,00 o.oo 0,00 

Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -12 ooo.oo -12 ooo.oo -12 000,00 o.oo -12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75412 
zwiększenie 12 ooo.oo 12 000,00 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 407 750,00 335 500,00 285 500,00 55 600,00 229 900,00 o.oo 50 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 72 250,00 72 250,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 4 000,00 4 ooo.oo 4 000,00 0,00 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 000,00 o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4190 Nagrody konkursowe 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie -9 ooo.oo -9 000,00 -9 ooo.oo o.oo -9 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 44 900,00 44 900,00 44 900,00 o.oo 44 900,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo 12 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 56 900,00 56 900,00 56 900,00 o.oo 56 900,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 500 ooo.oo 1 500 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 1 500 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

757 
zmniejszenie -200 ooo.oo -200 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -200 000,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Obsługa długu publicznego 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 300 ooo.oo 1 300 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 1 300 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 500 ooo.oo 1 500 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 500 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i zmniejszenie -200 000,00 -200 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -200 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
pożyczek. jednostek samorządu terytorialnego zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 1 300 ooo.oo 1 300 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 1 300 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 500 ooo.oo 1 500 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 500 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Odsetki od samorządowych papierów 
zmniejszenie -200 000,00 -200 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 -200 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo wartośeiowychlubzaciągniętyehprzez 8110 jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 300 ooo.oo 1 300 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 300 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 162 294,44 6 646 294,44 1 774 738,63 551 317,00 1223421,63 4 739 219,81 132 336,00 o.oo o.oo o.oo 1 516 ooo.oo 1 516 ooo.oo o.oo o.oo 

Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -2 065 249,00 -607 249,00 -607 249,00 -547 207,00 -60 042,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo -1 458 ooo.oo -1 458 ooo.oo o.oo o.oo 

801 
zwiększenie 53 636,00 53 636,00 53 636,00 2 700,00 50 936,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 6150 681,44 6 092 681,44 1 221125,63 6 810,00 1 214 315,63 4 739 219,81 132 336,00 0,00 o.oo o.oo 58 ooo.oo 58 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 563 548,49 1 557 548,49 186 727,41 o.oo 186 727,41 1 370 821,08 o.oo o.oo 0,00 o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -704,00 -704,00 -704,00 0,00 -704,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 50 911,00 50 911,00 50 911,00 o.oo 50 911,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1613755,49 1 607 755,49 236 934,41 o.oo 236 934,41 1370821,08 o.oo o.oo o.oo 0,00 6 ooo.oo 6 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4190 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Nagrody konkursowe 
zwiększenie 2 550,00 2 550,00 2 550,00 o.oo 2 550,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 174 727,41 174 727,41 174 727,41 o.oo 174 727,41 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -704,00 -704,00 -704,00 0,00 -704,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i v.yixisatenła 
zwiększenie 14 660,00 14 660,00 14 660,00 o.oo 14 660,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 188 683,41 188 683,41 188 683,41 o.oo 188 683,41 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 3 z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki Wydatki akcji i udziałów finansowane z inwestycje i finansowane z 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytulu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące 1zecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
p12ed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4240 Zakup środk6w dydaktycznych i ksiątek 
!zwiększenie 17 575,00 17 575,00 17 575,00 o.oo 17 575,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 17 575,00 17 575,00 17 575,00 o.oo 17 575,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
p12ed zmianą 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
!zwiększenie 16126,00 16 126,00 16 126,00 o.oo 16 126,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 16126,00 16 126,00 16 126,00 o.oo 16 126,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
p12ed zmianą 1 275 337,33 1275337,33 98 175,60 o.oo 98 175,60 1177 161,73 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80110 Gimnazja 
IZWiększenie 2 725,00 2 725,00 2 725,00 2 700,00 25,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1278062,33 1 278 062,33 100 900,60 2 700,00 98 200,60 1177161,73 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
p12ed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4170 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia bezosobowe 
!zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
p12ed zmianą 98 175,60 98 175,60 98 175,60 o.oo 98 175,60 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 
!zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
jzwiększenie 25,00 25,00 25,00 o.oo 25,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 98 200,60 98 200,60 98 200,60 0,00 98 200,60 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
p12ed zmianą 2 515 833,00 1005833,00 955 972,00 551 317,00 404 655,00 o.oo 49 861,00 o.oo o.oo o.oo 1 510 ooo.oo 1 510 ooo.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -2 064 545,00 -606 545,00 -606 545,00 -547 207,00 -59 338,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 -1 458 ooo.oo -1 458 ooo.oo o.oo o.oo 

80195 Pozostała działalność 
!zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 451 288,00 399 288,00 349 427,00 4110,00 345 317,00 o.oo 49 861,00 o.oo o.oo 0,00 52 ooo.oo 52 ooo.oo o.oo o.oo 
p12ed zmianą 453 331,00 453 331,00 453 331,00 453 331,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 
izmniejszenie -453 331,00 -453 331,00 -453 331,00 -453 331,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Wynagroclz1mia osotxme praeowniktm 
IZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
p12ed zmianą 79 721,00 79 721,00 79 721,00 79 721,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
!zmniejszenie -79 721,00 -79 721,00 -79 721,00 -79 721,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4110 Skladkinaubezpieczeniaspoleczne 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
p12ed zmianą 11 455,00 11 455,00 11 455,00 11 455,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie -11 455,00 -11 455,00 -11455,00 -11 455,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 6 810,00 6 810,00 6 810,00 6 810,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 \'Vynagrodzenia bezosobowe 
jzwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 4110,00 4110,00 4110,00 4110,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 174 589,00 174 589,00 174 589,00 o.oo 174 589,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie -52 828,00 -52 828,00 -52 828,00 o.oo -52 828,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 121 761,00 121 761,00 121 761,00 0,00 121 761,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
p12ed zmianą 5 680,00 5 680,00 5 680,00 o.oo 5 680,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

!Zmniejszenie -5 680,00 -5 680,00 -5 680,00 0,00 -5 680,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4240 Zakup środk6w dydaktycznych j ksiątek 

!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 4 z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki akcji i udziałów Wydatki finansowane z inwestycje i finansowane z 

bieżące wydatki wydatki związane świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytulu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich 
dotacje na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do zadania bieżące środków, o środków, o 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa 
naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 37 834,00 37 834,00 37 834,00 o.oo 37 834,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
izmniejszenie -830,00 -830,00 -830,00 0,00 -830,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 ZaklJpusługpozostalych 

1ZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 37 004,00 37 004,00 37 004,00 o.oo 37 004,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 510 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 1 510 ooo.oo 1 510 ooo.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -1 458 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -1 458 ooo.oo -1 458 ooo.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
lzwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 52 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 52 ooo.oo 52 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 629 458,00 529 458,00 268 258,00 68 800,00 199 458,00 259 300,00 1 900,00 o.oo o.oo o.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -14 780,00 -14 780,00 o.oo o.oo o.oo -13 680,00 -1100,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 20 530,00 20 530,00 20 530,00 o.oo 20 530,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 635 208,00 535 208,00 288 788,00 68 800,00 219 988,00 245 620,00 800,00 o.oo 0,00 o.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 519 058,00 519 058,00 261 358,00 68 800,00 192 558,00 256 300,00 1 400,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
izmniejszenie -14 780,00 -14 780,00 0,00 o.oo o.oo -13 680,00 -1100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
!ZWiększenie 14 780,00 14 780,00 14 780,00 o.oo 14 780,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 519 058,00 519 058,00 276138,00 68 800,00 207 338,00 242 620,00 300,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 191180,00 191 180,00 o.oo o.oo o.oo 191180,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Dotacja celowa z budtebJ na finansowanie !zmniejszenie -13 680,00 -13 680,00 o.oo o.oo 0,00 -13 680,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
2820 lub dofinansowanie zadań zleconych do 

reaDzacjistowarzyszeniom !zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 177 500,00 177 500,00 o.oo o.oo o.oo 177 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 400,00 1 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 400,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie -1100,00 -1100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -1100,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
!ZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 300,00 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materialówiv.yposatenia 
lzwiększenie 14 780,00 14 780,00 14 780,00 o.oo 14 780,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 44 780,00 44 780,00 44 780,00 0,00 44 780,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 400,00 400,00 400,00 o.oo 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

85195 Pozostała działalność 
IZWiększenie 5 750,00 5 750,00 5 750,00 o.oo 5 750,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 6150,00 6 150,00 6150,00 o.oo 6150,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 ZaklJpusługpozostalyt:h 

IZWiększenie 5 750,00 5 750,00 5 750,00 o.oo 5 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 756 369,00 1 756 369,00 649 337,82 o.oo 649 337,82 735 668,00 371 363,18 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
!zwiększenie 70 500,00 70 500,00 70 500,00 o.oo 70 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 826 369,00 1 826 369,00 719 337,82 o.oo 719 337,82 735 668,00 371 363,18 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 610 ooo.oo 610 ooo.oo 610 000,00 0,00 610 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
izmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

85202 Domy pomocy społecznej 
IZWiększenie 70 ooo.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 680 ooo.oo 680 ooo.oo 680 ooo.oo o.oo 680 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 610 ooo.oo 610 ooo.oo 610 ooo.oo o.oo 610 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług przez jednostki samorządu !zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4330 terytorialnego od innych jednostell 

samorządu terytorialnego !zwiększenie 70 ooo.oo 70 000,00 70 ooo.oo o.oo 70 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 680 ooo.oo 680 ooo.oo 680 ooo.oo o.oo 680 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 5 z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytulu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych: gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85211 ŚWiadczenie wychowawcze 
mniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Odsetkioddotatjiorazplatnoścl: przed zmianą o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
wylco!zystanychniezgodniez 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
4560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 184 ustav.y, pobranych nienależnie h.Jb w 

nadmiernej wysokości po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

ŚWiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
przed zmianą 30 ooo.oo 30 000,00 30 ooo.oo o.oo 30 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
społecznego 

po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Odsetkioddotacjlorazptatnoścl: przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 o.oo 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
v.ykorzystanych niezgodnie z 

mniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4560 przeznaczeniem h.ib wykoizystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości po zmianach 5 ooo.oo 5 000,00 5 ooo.oo 0,00 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 14 028 745,05 8 603 701,68 8 548 701,68 1 613 752,00 6 934 949,68 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 5 425 043,37 4 403 543,37 o.oo 1 021 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -413,71 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -13,71 -13,71 o.oo o.oo 
zwiększenie 5182,71 5182,71 5182,71 3 ooo.oo 2182,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 033 514,05 8 608 484,39 8 553 484,39 1 616 752,00 6 936 732,39 o.oo 55 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 5 425 029,66 4 403 529,66 o.oo 1 021 500,00 

przed zmianą 1 509 213,37 1 394 ooo.oo 1 394 ooo.oo o.oo 1 394 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 213,37 115 213,37 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
mniejszenie -13,71 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 -13,71 -13,71 0,00 0,00 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 509199,66 1 394 000,00 1 394 ooo.oo o.oo 1 394 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 115 199,66 115 199,66 0,00 0,00 

przed zmianą 115 213,37 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 115 213,37 115 213,37 o.oo o.oo 

6050 
zmniejszenie -13,71 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -13,71 -13,71 0,00 o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 115 199,66 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 115199,66 115199,66 o.oo o.oo 
przed zmianą 7 536147,68 2 226 317,68 2 226 317,68 13 950,00 2 212 367,68 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 5 309 830,00 4 288 330,00 o.oo 1 021 500,00 

90095 Pozostała działalność 
!zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 5 182,71 5182,71 5 182,71 3 000,00 2 182,71 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 540 930,39 2 231100,39 2 231 100,39 16 950,00 2 214150,39 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 5 309 830,00 4 288 330,00 0,00 1 021 500,00 

przed zmianą 8 565,00 8 565,00 8 565,00 8 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
!zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

!zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 000,00 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 11 565,00 11 565,00 11 565,00 11 565,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 
jZmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Nagrody konkursowe 
jzwiększenie 400,00 400,00 400,00 o.oo 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 400,00 400,00 400,00 o.oo 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 199 357,00 199 357,00 199 357,00 0,00 199 357,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zalwp materiałów I wyposażenia 
izmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 o.oo -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZWiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 198 957,00 198 957,00 198 957,00 0,00 198 957,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 446 501,68 446 501,68 446 501,68 0,00 446 501,68 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
!Zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

"""""""'""""'°""""' !ZWiększenie 1782,71 1 782,71 1 782,71 0,00 1 782,71 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 448 284,39 448 284,39 448 284,39 o.oo 448 284,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

Strona 6z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich 

dotacje na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 
wkładów do 

budżetowych, składki od nich zadania bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 

2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 3 831 989,14 3 099 857,92 133 929,92 o.oo 133 929,92 2 965 928,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 732 131,22 732131,22 o.oo o.oo 
izmniejszenie -1 ooo.oo -1 000,00 -1 ooo.oo 0,00 -1 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

921 Kuhura i ochrona dziedzictwa narodowego o.oo IZWiększenie 3 201,95 3 201,95 3 201,95 o.oo 3 201,95 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 834191,09 3 102 059,87 136131,87 o.oo 136131,87 2 965 928,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 732131,22 732131,22 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 688 389,14 1 956 257,92 133 929,92 o.oo 133 929,92 1 822 328,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 732131,22 732131,22 o.oo o.oo 
izmniejszenie -1 ooo.oo -1 000,00 -1 ooo.oo 0,00 -1 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

92109 Domy i ośrodki kuhury, świetlice i kluby 
!zwiększenie 3 201,95 3 201,95 3 201,95 o.oo 3 201,95 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 2 690 591,09 1 958 459,87 136131,87 0,00 136131,87 1 822 328,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 732131,22 732131,22 o.oo o.oo 
przed zmianą 50 434,72 50 434,72 50 434,72 o.oo 50 434,72 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposatenia o.oo o.oo o.oo !zwiększenie 3 201,95 3 201,95 3 201,95 o.oo 3 201,95 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 53 636,67 53 636,67 53 636,67 o.oo 53 636,67 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 921,20 8 921,20 8 921,20 o.oo 8 921,20 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostalych 
0,00 o.oo IZWiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 7 921,20 7 921,20 7 921,20 o.oo 7 921,20 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 344 697,91 1106 778,71 243 178,71 o.oo 243178,71 843 600,00 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 237 919,20 237 919,20 o.oo 0,00 

!zmniejszenie -41 901,95 -9 401,95 -9 201,95 o.oo -9 201,95 o.oo -200,00 0,00 0,00 0,00 -32 500,00 -32 500,00 o.oo o.oo 
926 Kuhura fizyczna 

!zwiększenie 27 200,00 25 200,00 15 200,00 4 ooo.oo 11 200,00 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 329 995,96 1122 576,76 249176,76 4 ooo.oo 245176,76 853 600,00 19 800,00 0,00 0,00 o.oo 207 419,20 207 419,20 o.oo o.oo 
przed zmianą 537 917,51 526 778,71 243 178,71 o.oo 243 178,71 263 600,00 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 11138,80 11138,80 o.oo o.oo 
izmniejszenie -9 401,95 -9 401,95 -9 201,95 o.oo -9 201,95 o.oo -200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

92605 Zadania w zakresie kuhury fizycznej 
0,00 0,00 IZWiększenie 15 200,00 15 200,00 15 200,00 4 ooo.oo 11 200,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 543 715,56 532 576,76 249 176,76 4 ooo.oo 245 176,76 263 600,00 19 800,00 o.oo o.oo o.oo 11138,80 11138,80 o.oo o.oo 
przed zmianą 20 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie -200,00 -200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo -200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
3250 Stypendia różne 

tzwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 19 800,00 19 800,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 19 800,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowa 
izwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4190 Nagrody konkursowe 
IZWiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 o.oo 1 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 16 200,00 16 200,00 16 200,00 o.oo 16 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 75 508,65 75 508,65 75 508,65 o.oo 75 508,65 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -4 201,95 -4 201,95 -4201,95 o.oo -4 201,95 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów i Wfl)OSatenia o.oo o.oo o.oo izwjększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 71 306,70 71 306,70 71 306,70 o.oo 71 306,70 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 33 ooo.oo 33 ooo.oo 33 ooo.oo o.oo 33 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

izmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4260 Zakup energii 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 28 ooo.oo 28 ooo.oo 28 ooo.oo o.oo 28 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 72 670,06 72 670,06 72 670,06 o.oo 72 670,06 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslugpozostał)tch 
zwiększenie 8 000,00 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 80 670,06 80 670,06 80 670,06 o.oo 80 670,06 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 7 z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Różne opiaty! składki 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 000,00 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 806 780,40 580 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 580 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 226 780,40 226 780,40 o.oo o.oo 

92695 Pozostała działalność 
zmniejszenie -32 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -32 500,00 -32 500,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 12 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 786 280,40 590 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 590 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 196 280,40 196 280,40 o.oo 0,00 

przed zmianą 580 ooo.oo 580 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 580 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

2650 Ootatjaprzedmiotowazbudżetudla zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
samorządowego zakładu budtet1J1We90 

zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 10 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 590 ooo.oo 590 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 590 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 32 780,40 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 32 780,40 32 780,40 0,00 o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 34 780,40 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 34 780,40 34 780,40 o.oo 0,00 

przed zmianą 194 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 194 ooo.oo 194 000,00 o.oo o.oo 
Dotacje celowe z budtetu na finansowanie 

zmniejszenie -32 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo -32 500,00 -32 500,00 o.oo o.oo 
6210 lub dofinansowanie kosztów realizacji 

lnwestycjiiiakupówinwestycyjnyeh 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo ~zakładów budżetowych 

po zmianach 161 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 161 500,00 161 500,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 57 430 619,44 39 854 325,59 27 522 293,67 9 085129,21 18 437164,46 9 699142,81 1132 889,11 0,00 0,00 1 500 000,00 17 576 293,85 16 554 793,85 0,00 1 021 500,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -2 915 332,46 -1 214 330,95 -992 350,95 -557 207,00 -435143,95 -20 680,00 -1 300,00 0,00 0,00 -200 000,00 -1 701 001,51 -1 701 001,51 0,00 0,00 

zwiększenie 364 738,46 192 250,66 182 250,66 9 700,00 172 550,66 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 487,80 172 487,80 10 487,80 0,00 

po zmianach 54 880 025,44 38 832 245,30 26 712 193,38 8 537 622,21 18174 571,17 9 688 462,81 1131 589,11 0,00 0,00 1 300 000,00 16 047 780,14 15 026 280,14 10 487,80 1 021 500,00 

Strona 8z 7 


